
175361-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 175361-2024 - Gara

Italia – Servizi di centri diurni – PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 187 DEL D.LGS. N. 36/2023 
PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI CENTRI ESTIVI PER GLI ANNI 2024-
2025-2026-2027 e 2028 E DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA ANTICIPATA/POSTICIPATA E TEMPO 
INTEGRATO PER GLI ANNI SCOLASTICI 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 – 2027/2028 e 2028
/2029 DEL COMUNE DI VEDELAGO (TV)
OJ S 60/2024 25/03/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Provincia di Treviso
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Il committente è un ente aggiudicatore
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 187 DEL D.LGS. N. 36/2023 PER L’
AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI CENTRI ESTIVI PER GLI ANNI 2024-
2025-2026-2027 e 2028 E DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA ANTICIPATA/POSTICIPATA E 
TEMPO INTEGRATO PER GLI ANNI SCOLASTICI 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 – 
2027/2028 e 2028/2029 DEL COMUNE DI VEDELAGO (TV)
Descrizione: Come meglio descritto negli atti di gara
Identificativo della procedura: 0b6e8b96-1b18-4305-9c65-15e4d69f494b
Identificativo interno: 80008870265 - Concessione Servizi Scolastici Vedelago 2024

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85312100 Servizi di centri diurni

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 906 893,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/23/UE

Motivi di esclusione:
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 187 DEL D.LGS. N. 36/2023 PER L’
AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI CENTRI ESTIVI PER GLI ANNI 2024-

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/175361-2024


175361-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

2025-2026-2027 e 2028 E DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA ANTICIPATA/POSTICIPATA E 
TEMPO INTEGRATO PER GLI ANNI SCOLASTICI 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 – 
2027/2028 e 2028/2029 DEL COMUNE DI VEDELAGO (TV)
Descrizione: Come meglio descritto negli atti di gara
Identificativo interno: 80008870265  Concessione Servizi Scolastici Vedelago 2024

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85312100 Servizi di centri diurni
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Vedi art. 3.3 del Disciplinare di gara

Durata stimata
Data di inizio: 06/05/2024
Data di fine durata: 10/06/2029

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 906 893,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: Vedi art. 6.3 del Disciplinare di gara

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: 85

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.provincia.treviso.it/index.php/it/aree-tematiche
/assistenza-ai-comuni/stazione-unica-appaltante/bandi-sua/attivi/30698-concessione-del-
servizio-di-centri-estivi-per-gli-anni-2024-2025-2026-2027-e-2028-e-del-servizio-di-
accoglienza-anticipata-posticipata-e-tempo-integrato-per-gli-anni-scolastici-2024-2025-2025-
2026-2026-2027-2027-2028-e-2028-2029

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms
/vetrina_bandi_priv.html?filter=AB
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Termine per il ricevimento delle offerte: 22/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorno

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR VENETO

https://www.provincia.treviso.it/index.php/it/aree-tematiche/assistenza-ai-comuni/stazione-unica-appaltante/bandi-sua/attivi/30698-concessione-del-servizio-di-centri-estivi-per-gli-anni-2024-2025-2026-2027-e-2028-e-del-servizio-di-accoglienza-anticipata-posticipata-e-tempo-integrato-per-gli-anni-scolastici-2024-2025-2025-2026-2026-2027-2027-2028-e-2028-2029
https://www.provincia.treviso.it/index.php/it/aree-tematiche/assistenza-ai-comuni/stazione-unica-appaltante/bandi-sua/attivi/30698-concessione-del-servizio-di-centri-estivi-per-gli-anni-2024-2025-2026-2027-e-2028-e-del-servizio-di-accoglienza-anticipata-posticipata-e-tempo-integrato-per-gli-anni-scolastici-2024-2025-2025-2026-2026-2027-2027-2028-e-2028-2029
https://www.provincia.treviso.it/index.php/it/aree-tematiche/assistenza-ai-comuni/stazione-unica-appaltante/bandi-sua/attivi/30698-concessione-del-servizio-di-centri-estivi-per-gli-anni-2024-2025-2026-2027-e-2028-e-del-servizio-di-accoglienza-anticipata-posticipata-e-tempo-integrato-per-gli-anni-scolastici-2024-2025-2025-2026-2026-2027-2027-2028-e-2028-2029
https://www.provincia.treviso.it/index.php/it/aree-tematiche/assistenza-ai-comuni/stazione-unica-appaltante/bandi-sua/attivi/30698-concessione-del-servizio-di-centri-estivi-per-gli-anni-2024-2025-2026-2027-e-2028-e-del-servizio-di-accoglienza-anticipata-posticipata-e-tempo-integrato-per-gli-anni-scolastici-2024-2025-2025-2026-2026-2027-2027-2028-e-2028-2029
https://www.provincia.treviso.it/index.php/it/aree-tematiche/assistenza-ai-comuni/stazione-unica-appaltante/bandi-sua/attivi/30698-concessione-del-servizio-di-centri-estivi-per-gli-anni-2024-2025-2026-2027-e-2028-e-del-servizio-di-accoglienza-anticipata-posticipata-e-tempo-integrato-per-gli-anni-scolastici-2024-2025-2025-2026-2026-2027-2027-2028-e-2028-2029
https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/vetrina_bandi_priv.html?filter=AB
https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/vetrina_bandi_priv.html?filter=AB


175361-2024 Page 3/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizzazione presso la quale possono essere richieste informazioni sul quadro normativo 
generale vigente in materia di fiscalità nel luogo in cui l'appalto deve essere eseguito: 
Provincia di Treviso
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Provincia di Treviso

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Provincia di Treviso
Numero di registrazione: Codice fiscale: 80008870265
Numero di registrazione: Partita Iva: 01138380264
Indirizzo postale: Via Cal di Breda 116 
Località: Treviso
Codice postale: 31100
Suddivisione del paese (NUTS): Treviso (ITH34)
Paese: Italia
E-mail: stazioneappaltante@provincia.treviso.it
Telefono: 04226565
Indirizzo internet: https://www.provincia.treviso.it
Profilo del committente: https://www.provincia.treviso.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione presso la quale possono essere richieste informazioni sul quadro normativo 
generale vigente in materia di fiscalità nel luogo in cui l'appalto deve essere eseguito

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR VENETO
Numero di registrazione: 80010140277
Indirizzo postale: Cannaregio 2277/78 
Località: Venezia
Codice postale: 30121
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
E-mail: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Telefono: +39 041 2403911
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 4ccf7a9b-d915-447d-8fd8-ae1288a183e8 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 21/03/2024 14:53:55 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione

mailto:stazioneappaltante@provincia.treviso.it
https://www.provincia.treviso.it
https://www.provincia.treviso.it
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it


175361-2024 Page 4/4

Numero di pubblicazione dell'avviso: 175361-2024
Numero dell'edizione della GU S: 60/2024
Data di pubblicazione: 25/03/2024


		2024-03-24T23:07:31+0000




